2020年5月20日

お客様各位

住化アクリル販売株式会社

弊社取扱製品の飛沫感染防止用途でのご使用について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて標題の件、新型コロナウィルス用飛沫感染防止用途に、弊社取扱いの「スミペッ

クス®、SUMIKA ACRYL SHEET」等アクリルシートをご利用いただいておりますが、ア

クリルシートは可燃性であり、着火燃焼の危険性がある環境(例えば焼き肉店でのコ

ンロ近辺、炉端焼き店での炭火近辺、喫煙エリア等)でのご使用は厳にお控えくださ

い。

敬具